Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Verona, Martedi 02/06/2015 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome

BONORA LUDOVICO
SVALDI TOBIA

BRIONI LEONARDO
AZZOLINI TOMMASO
REPELE ALESSANDRO
RUBINELLI GIOVANNI
PAROLIN FRANCESCO

O O ~NOULD WNPF

BOCCHI TOMMASO

[EnY
o

SCARPA NICOLO' SERGHEJ

TUMELEIRO JOAO PEDRO

2° Trofeo Alberto Castagnetti
Risultati completi

100 Dorso - Ragazzi Maschi

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Reg

TRE
VEN
VEN
TRE
VEN
LOM
VEN
TRE
VEN
VEN

Societa

AMICI NUOTO RIVA

ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
2001 TEAM

AQUAREA VICENZA

CANOTTIERI GARDA SALO
ANTARES NUOTO

2001 TEAM

AQUAREA VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI

50m

32.44
33.01
32.88
35.13
34.33
35.67
35.76
35.53
36.92
36.75

34.19
34.58
35.05
36.00
37.05
37.25
37.64
38.86
37.80
38.60

i

VENETO

Foglion. 1
03/06/2015

Finale

FINALE Punti
01:06.63 12.00
01:07.59 10.00
01:07.93  9.00
01:11.13  8.00
01:11.38 7.00
01:12.92  6.00
01:13.40 5.00

01:14.39  4.00
01:14.72 3.00
01:15.35  2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

